Директору ГБОУ Школа № 827
Н.В. Огородниковой
 от _________________________
контактный тел.: _____________
эл. почта: ___________________

Заявление

В связи с окончанием уровня начального общего образования прошу Вас рассмотреть вопрос о зачислении моего ребенка _______________________________________________, ученика(цы) ______ класса, ГБОУ Школа № ______ в 5 класс в 2021-2022 учебном году:
1 школьное здание (ул. Героев Панфиловцев, д. 35, корп. 2):
· 5 «А» - математический (математика, информатика);
· 5 «Б» - гуманитарно-социальный
(гуманитарный: русский язык, литература, иностранный язык;
социальный: математика, история, обществознание, финансовая грамотность);
· 5 «В» - естественно-математический
(естественный: биология, экология, география;
математический: математика, информатика)

2 школьное здание (ул. Героев Панфиловцев, д. 45, корп. 3):
· 5 «Г» - математический (математика, информатика);
· 5 «Д» - математический (математика, информатика);
· 5 «Е» - естественный (биология, экология, география);
· 5 «Ж» - социально-гуманитарный
(гуманитарный: русский язык, литература, иностранный язык;
социальный: математика, история, обществознание, финансовая грамотность);
· 5 «З» - общеобразовательный – прикладной (прикладная математика, прикладное творчество, самоопределение, ЛФК)

Нужное подчеркнуть (можно сделать только один выбор)

С Положением о формировании 5 классов ГБОУ Школа № 827 ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]Дата ___________                                                       Подпись _________________